RESOLUÇÃO 12/2016

“ RELATÓRIO ANUAL E PRESTAÇÃO DE
CONTAS DA DIRETORIA

 Aprova, nos termos do Art. 39, I, "a", combinado com o Art.
45, VIII, ambos do Estatuto Social, o Relatório anual, balanço
e demonstração das contas de receita e despesa relativos ao
exercício de 2015, apresentados pela Diretoria conforme o
Art. 5º, III do Regimento Interno daquele Órgão.”

Processo CD-17/2016.

O CONSELHO DELIBERATIVO do ESPORTE CLUBE PINHEIROS, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela alínea "a", do inciso I, do Art. 39, combinada

com o inciso VIII, do Art. 45, ambos do Estatuto Social,

RESOLVEU

APROVAR o Relatório da Diretoria, balanço e demonstração das contas de receita

e despesa relativos ao exercício de 2015.

659ª Reunião Ordinária.
Sala das Sessões, 25 de abril de 2016.

José Manssur
Presidente do Conselho Deliberativo

Antonio Alberto Foschini
Primeiro Secretário do Conselho Deliberativo

mlf